
Bud apes t Fővá ľos VIII. kerü let Józs efvá rosi onko rmányzat
Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottsá ga

JEGYZOKONYV

Készült: A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság 2016. febľuár 29-én (hétfő)
. 13.00 óľai kezdettel a Józsefuárosi Polgáľmesteľi Hivatal III. emelet 300-as

termében mestartott 8. ľendes üléséről

:

Levezető elnök: Soós Gyĺirgy

Jelenlévő bizottsági tagok: Vörös Tamás
Dudás István Józsefné
Gondos Judit
Guzs Gyula. 
Pintér Attila
Kocsis Attila

= Hélisz György
Major Zo|tán
Pálovics Lźsz|ő

. . osziÉva
Borsos Gábor

H:iányző bizottsági tagok: Komássy Zsolt Ákos
Jakabfy Tamás
Gycirgyi Ida Anna

Jelenlévő meghívottak: Sántha Péterné alpolgármester, Egry Attila alpolgármester, d,r.
lMészár Eľika aljegyző, dr. Kovács Gabriella aljegyző, dľ. Balla Katalin a Jeg,,zői Kabinet
vezetője, Páľis Gyutáné a Pénzüg,,i Üg,,osztály vezetője, dľ. Galambos Eszter a
Gazdólkodási Ügłosztóly vezető-helyettese, dr. Bojsza Krisztina ą Humánszolgáltatást
Ügłosztály vezetője, Bodnár Gabriella a Szervezési és Képviselői lľoda vezetője, Kincses
Ibolya a Humánkapcsoĺąti lroda vezetője, Teszársz Károly tanócsadó, dr. Juharos Róbeľt
tanácsadó, dľ. Dobos Bálint tanácsądó, Annus VÍktoľ a Rév9 Zrt. vezérigazgatója, Rlácz
Edina a Józsefváľos KÓzösségeiért Nonprofit Zrt. képviseletében, Baľanyi Rita a
Józsefvárosi Szent Kozma Egévségügli Központ gazdasĺźgi vezetője, Tar-Bárczy Szilvia a
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekiólétt Kĺ)zpont intézményvezető-helyettese, dr.
Táľnokiné Joó ltdikĺó a Napraforgó Eglesített ovoda vezetője, Bonyhádi Elek a BKIK VIII.
ker. Tagcsoport elnc,ke, ĺ|r. Kecskeméti Lász|ő a .Iózseflcirosi Gązdĺ1lkodcisi KozponÍ Zrt.
operatív igazgatója, Kovács ottó a Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt.
vag/ongazdálkodósi igazgatója, N4ező János a Józsefvárosi Gazdálkodási Ktzpont Zrt.
parkolási igazgatója, Nováczki Eleonĺíľa a Józsefvárosi Gazdólkoddsi Kozpont Zrt.
divízióvezetője, dr. Hoľváth Tamás a Józsefiárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
divízióvezetője, Czuppon Zsolt a Józse.fvárosi Gazdálkodást KÓzpont Zrt, irodavezetője,
Markó Tímea a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. irodavezetője, Zsidi Lajos a
Józsefvárosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt. irodavezetője' Jurkovics István a Józsefvórosi
Gazdálkodási Kozpont Zrt. irodavezetője, Szerecz Glóľia a Józsefvárosi Gazdáĺkodósi
Központ Zrt. irodavezető-helyettese



Soós Gyöľgy
Köszcjnti a megjelenteket a Bizottság 2016. évi 8. rendes ülésén. Megállapítja, hogy a

Bizottság 12 ftĺvel határozatképes. Ismerteti a napirendet az alábbiak szerint, majd szavazásra
bocsátja a napirendi javaslatot:

Napirend

l. Képviselti-testíilet
(ír ás b eI i el őterj eszté s)

1. Beszámoló a BRFK VIII. keriileti Rendorkapitányság 2015. évi tevékenységéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

2. Javaslat bizottsági tag cseréjére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

3. Javaslat aZ Urban Innovative Actions pá|yázaton való részvételre NEM
ÉnxpzpľT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

4. Javaslat a települési Hild János-díj pá|yázaton való részvételre .

Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgármester. 5. Javasiat a Budapest VIIi., Bacsó Béla u. 17. szám alatti=telek pá|yázat útján t<iľténo

elidegenítésére
Előterjesztő: Dir. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrl., igazgatóság
eĺnoke

6. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad u. 23. szám alatti társasházban Iévő
önkormányzati tulaj donú lakások el ide genítésre történo ki j elölésére
Előterjesztő. Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi GazdáĺkodcÍsi Kozpont Zrĺ., igazgatóság
elnoke

7. Javaslat emléktáblák elhelyezésére + CSERB ELOTERJESZTÉS
porrcÍ:zvEsÍTÉssEL
Előterjesztő: Sóntha Péterné - alpolgármester

8. Javaslat étkeztetéssel kapcsolatos d<jntések meghozata|ár a

Előterjeszĺő: Dr. Kocsis Móté - polgármester
Sántha Péterné - alpolgármester

9. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások formáiról és a térítési díj
fizetési kĺĺtelezettségľől szóló 2|l20I1. (IV.12.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mőté - polgórmester

10. Javaslat a Jőzsefuźrosi Szent Kozma Egészségĺigyi Kcĺzpont Szervezeti és Műkĺjdési
S zab áIy zatának mó d o s ítás ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesĺer

1 l. Javaslat a Józsefuárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
alapdokumentumainak módosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

L2. Javas|at az ővođai felvételi kcĺrzet és alapító okiľat módosítására
Előterjesztő : Sántha Péterné - alpolgármester

l3. Javaslat pźůyázati támogatásról szóló rendelet elfogadásáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

Sántha Péterné - alpolgármester
14. Javaslat az ovi-Foci progľammal kapcsolatos dcintés meghozata|ára

Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ



15. Javaslat a Képviselő-testtilet és Szervei Szervezeti és Működési Szabtiyzatfuő| sző|ő
3 6 /20 I 4. (XI. 06. ) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

l6. Polgáľmesteri tájékoztaÍő a lejárt határidejű testtileti határozatok végrehajtásźtő|, az
e|oző tilés óta tett fontosabb intézkedésekĺől, a jelentősebb eseményekľől és az
önkormanyzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekotéséről
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

2. G azd,á|kodási ti gyosztály
Előterjeszĺő: Dr. Hencz Adrienn - ügyosztáIyvezető
(írós b e I i előt erj esztés)

l. Tulajdonosi hozzźť1érulás a Budapest VIII. kertilet, Kisfa|udy utca 23-25. számú
ingatlan kapubehaj tó létesítéséhez

2. Tulajdonosi hozzźĄźnulás a Budapest VIII. kerĹilet, Nap utca 16. számu ingatlan
kap ub ehaj t ő átép ítés éhez

3. Tulajdonosihozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Pľáter utca 45-47. szttmú ingatlan
käpubehaj tó létesítéséhez

4. Javaslat köáertilet-használati kérelmek elbírálására

3. Józsefvárosi cażoilkodási Központ Zrt.
Előĺeriesztő.. Kovács ottó - vagyongazdálkodási igazgató
(íľ ás b e l i e lőteľj esz té s)

1. Javaslat a Budapest VIII. keľĹilet, Balassa u. 7. és Balassa u. 9. szám alatti
telekingatlanok elidegenítésére kiíÍlpáIytLzat eredményének megállapítására

f. Üres, nem lakás cé|jźraszolgáló helyiség elidegenítése (Korányi Sándor u. 4.)
3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási aján|at jóváhagyása -

hatátozat|an ideiű bérleti jogviszony (l db)
4. nagánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. keriilet,

Bíró Lajos u. 30-32. szźlm alatti tires, önkormányzati tulajdonú nem lakiás cé|jźra
szo|gá|ő helyiségre

5. Az Erdei Trans Team Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kertilet, Rrákóczi út
69. szźlmalatti üres, ĺinkormányzati tulajdonú nem lakás céljáraszo|gáIő helyiségre

6. Szijjártó-Bíró Bettina egyéni váL|a|kozó bérbevételi és bérbeszámítási kérelme a
Budapest VIII. kerület, Üllői út 18. szám a|atti üres, önkotmányzati tulajdonú nem
lakás célú helyiségre

7. magánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. keľtilet, Dobozi
utca 2|. szám alatti üres, önkormányzati tl|ajdonú nem lakás céljára szo|gáIő
helyiségre

8. Javaslat a Budapest VI[I. kerület, Illés u. szźlm a|atti lakás
béľbeadĺísríra

9. Javaslat a Budapest VIII. kerü.let, Corvin Sétány Pľogram |22-es tömb, 36246
he|yrajzi számu terĺiletén 3000 m, ftĺldkiemelés kivitelezésére



4. Egyebek
(ír ás b el i el őt erj es zté s)

l. Javaslat a Józsefuárosi Gazdálkodási Kĺĺzpont Zrt.-vel kĺjtendő megállapodás
megkötésére
Előteľjesztő: Dr. Sára Botond - alpolgórmester

2. A Józsefuarosi Gazdálkodási Kcĺzpont Zrt.-vel kötött szeruődés módosítása a Corvin
S étany Pro gram feladataiľa - ELOTERJESZTŐ vISsZAvoNTA
Előterjesztő: Dr. Sára Botond - alpolgármester

5. Zárt iilés keľetében táľgyalandó előterjesztések :

(ír ós b eli e I őterj e szĺ é s)

1. Javaslat kártérítési igények elbírálására
Előterjesztő: Kovács ottó - a Józsefvárosi GazdáIkodási KÓzpont Zrĺ'
v a gy o ngazdáI ko dás i i gaz gat ój a

2. Javaslat közterĹilet-haszná|ati hozzájáru|ásrő| szóló döntés elleni fellebbezés
elbírálására
Előterjesztő: Soós György - a Városgazdálkoddsi és Pénzügyi Bizottság elnÔke

Soós György
Megállapítja, hogy 11 igen, 0 nem, 0 tartózkoďás szaiazatta| a Bizottság a napirendet
elfogadta.

|68 lf016. (II.fg.) sz. Váľos gazdálkodás i és Pénzii gyi B izotts ág határ ozata
(l1 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(Vorös Tamds nem vett részt a szavazásban.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság az a|tlbbi napirendet fogadja el:

Napirend

1. Képviselő-testiilet
(ír ós b eI i előterj e szté s)

l. Beszámoló a BRFK VIII. kęrületi Rendőľkapitányság 2015. évi tevékenységéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

2. Javaslat bizottsági tag cseréjére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesĺer

3. Javaslat a települési Hild János- đij pa|yazaton való részvételre
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

4. Javaslat a Budapest VIII., Bacsó Béla u. 17. szám alatÍi telek pályázat űtján töľténo
eIidegenítésére
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - Józsefiárosi GazdáIkodási Kozpont Zrt., igazgatóság
elnoke



5. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad' u.23. szám alatti táľsasházban lévő
önkormányzati tulajdonú lakások elidegenítésre történő kij elölésére
Eĺőterjesztő.. Dr. Pesĺi Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Kĺ)zpont Zrt., igazgatósóg
eĺ,noke

6. Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Előterj es ztő.. Sántha P éter né - alpol gár me s te r

7 . Javaslat étkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalár a
Elöterjesztó.. Dr. Kocsis Ma.té - polgarmester

Sántha Péterné - alpolgármester
8. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások formáiról és a térítési díj

fizetési kötelezettségrĺĺl szołó fI12011. (IV.l2.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő.- Dr. Kocsis Máté - polgármester

9. Javaslat a Józsefuárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ Szervezeti és Működési
S zab á|y zatának mó do s ítás ára
Előteľjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

l0. Javaslat a Józsefuárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
alapdokumentumainak módosítására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

1 1. Javaslat az ővodai felvételi korzet és alapító okírat módosítására
Eľ ő t erj e s zt ő.. S áňtha P é t e r né - alp o l gdr me s t er

| 2. J av as|at p á|y ázati támo gatásró l szó ló rendelet el fo gadás ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgáľmester

Santhą Péterné -. alpolgórnĺester
13. Javaslat az ovi-Foci prograrnmal kapcsolatos döntés meghozata|ára

Előterjesztő.. Dr. Kocsis Mdté - polgármester
14. Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szeľvezeti és Műkodési SzabályzatárőI szo\ő

36/2014. (XI.06.) önkormányzati rendelet módosítására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

15. Polgármesteri tájékoztatő a|ejárt hatáľidejű testĹileti határozatok végrehajtásáróI, az
e|oző ülés óta tett fontosabb intézkedésekĺol, a jelentősebb eseményekĺol és az
önkormányzati pénzeszközĺik átmenetileg szabadľendelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekötéséről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

2. G azdá|kod ási Ü gyosztáty
Előterjesztő.. Dr. Hencz Adrienn - üglosztályvezető
(ír ásb el i e lőterj e szté s)

1. Tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy utca 23-25. számli,
ingatlan kapubehaj tó létesítéséhez

2. 'l.ulajdonosi hozzäjärulás a tsudapest Vlll. kerület, Nap utca ló. számú ingatlan
kapub ehaj t ő átép ítéséhez

3. Tulajdonosíhozzájárulás a Budapest VIII. kerĺilet, Práter utca 45-47. szźrnű' ingatlan
kapubehajtó létesítéséhez

4 . Javasl at kö Zterület-használati kérelmek el b írálására



3. Józsefvárosi Gazdálkodási Kőzpont Zrt.
Előterjesztő: Kovács ottó - vagyongazdalkodási igazgati
(ír ásb eĺi eĺő terj esztés)

1. Javaslat a Budapest VIII. kertilet, Balassa u. 7. és Balassa u. 9. szám a|atti
telekingatlanok elidegenítésére kiittpáIyazat eredményének megállapítására

2. Tires, nem lakás céljáľaszo|gá|ő helyiség elidegenítése (Korány,i Sándor u. 4.)

3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási aján|at jővźthagyása _

határozatlan idejĹĺ bérleti jogviszony (1 db)
4. magánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület,

Bĺró Lajos u. 30-3f. szám alatti tires, ĺinkormányzati tulajdonú nem lakás céljára
szolgáló helyiségre :

5. Az Erdei Trans Team Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület, Rákóczi út

69. szám alatti üres, önkormĺínyzati tulajdonú nem lakás céljára szoIgá|ő helyiségre
6' Szijjártó-Bíró Bettina egyéni vállalkozó bérbevételi és bérbeszámítási kérelme a

Budapest VIII. kerület, Üllői út 18. szám alatti üres, önkormányzati tulajdonťl nem

lakás célú helyiségre
7. _ magánszemély bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület, Dobozi

utca fL. szám alatti Ĺires, önkormányzati tulajdonú nem lakás cé\ára szolgáló
helyiségre

8. Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Illés u. :Iet 26. szám a|atti lakás

bérbeadására
9. Javaslat a Budapest VIII. kerti^let, Corvin Sétány Program 72f-es tcjmb, 36f46

hely r ajzi számű területén 3 00 0 m, ťo ldkiemelés kivitelezésére

4. Egyebek
(ír ás b e ĺ i e lő t eľj e szté s)

1. Javaslat a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-ve| kcitendő megállapodás
megkcitésére
Előterjesztő: Dr. Sára Botond - aĺpolgármester

5. Zárt iilés keretében tárgyalandĺí előterjesztések
(írás be Ii előterj esztés)

1. Javaslat káľtérítési igények elbfuá|źsára
Előterjesztő.' Kovács oĺtó ' - a Józsefvárosi GazdáIkodási Kozpont Zrt.

v a gy- o n g az dá l ko d á s i i g a z g at ój a
2. Javaslat köZteriilet-haszná|ati hozzájáru|źsrő| szóló dĺintés ęlleni fellebbezés

ęIbírá|ására
Előterjesztő: Soós György - a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnÓke

deakne
Ceruza



1. Képviselő-testület
(ír ás b eli e ĺő terj esztés)

Sorís György
Ktilön tárgyalásra vonatkozó javaslatok hiányában az 1. blokk napirendi pontjainak együttes
v itáj at me gnyi tj a, |ezárj a. S zav aztsr a b o c s átj a az a|ábbi határ o zati j avas lato kat :

Napiľend 1.1. pontja: Beszámoló a BRFK VIII. keľtileti Rendőľkapitányság2015. évi
tevékenységéről
Előterjesztő.' Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság;uuu,á!u a Képviselő-testületnek az előterjesäés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatĺíĺidő: a Képr'iselő-testĹilet 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.2. pontja: Javaslat bizottsági tag cseľéjére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrriester

A Vĺĺrosgazdálkodási e, ľe^'tigyi lĺzottsag javasolja a Képviselő-t".ttil"tn.l. az előterjesztés
megtáľgyalását.

(

Felęlős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 20|6, mátcius 3-i tilése

Napiľend 1.3. pontja: Javaslat a telepĺilési HiId János-díj páIyázaton valĺĺ részvételľe
Előterjesztő.' Dr. Kocsis Móté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
meg!fugya|ását.

Felelős : polgiíľmester
Határiđő: a Képviselő-testület 2016. mźtrcius 3-i ülése

Napiľend l.4. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Bacsó Béla u. 17. szám a|atti telek
pá|y ázat űtj án tłirténő elidegenítésére
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - Józsefvárosi GązdáIkodási Központ Zrt., igazgatóság elnoke

A Városgazdálkodási és Pérrzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatĺíridő: a Képviselő-testĹilet 2016. március 3-i ülése



Napirend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Vajdahunyad u.23. szám alatti
társasházban lévő łinkormányzati tulajdonú lakások elidegenítésľe tiirténő kijeliiléséľe
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt., igazgatóság elnöke

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az eloterjesztés
megtźngyaIásźú.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testülęt f0I6. máľcius 3-i ĺIlése

Napirend 1.6. pontja: Javaslat emléktáblák elhelyezésére
Eĺ ő t e rj e s zt ő .- S ant ha P é t e rné - alp o ĺ gár me st er

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az e|oterjesztés

megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ĺilése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat étkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgórmester

Sántha Péterné - alpolgármester

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek azelőterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.8. pontja: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások
formáiról és a térítési díj Íizetési kiitelezettségrőI sző|rő 2112011. (ľ.12.) iinkormányzati
rendelet mĺídosításáľa
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés

ľnegtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Határĺdo: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ülése



Napiľend 1.9. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Kiizpont
Szeruezeti és Működési Szabályzatának módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javaso|ja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képvíselő-testület 20116. március 3-i ülése

:

Napirend l.10. pontja: Javaslat a Jĺízsefvárosi Szociális Szolgá|tatő és GyermekjóIéti
Központ alapdokumentumainak módosítására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Városgazdálkodási és Péĺuügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester'- ':

Hatáľidő: a Képviselo-testület 201'6. március 3-i ülése

Napirend 1.11. pontja: Javaslat az ővodai felvéte|i ktirzet és alapító okiľat módosÍtásáľa
Előterjesztő.. Sántha Péterné - alpolgármester

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
megÍárgya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.12. pontja: Javaslat pá|yázati támogatásról szóló ľendelet elfogadására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Sóntha Péterné - alpoĺgdrmester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meg!árgya|ását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. mźlrcius 3-i iilése



Napirend 1.13. pontja: Javaslat az ovi-Foci programmal kapcsolatos dtintés
meghozatalára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtáľgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselo-testület 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.14. pontja: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési
Szabá|yzatáról szĺíló 36lf0|'4. (xI.06.) tinkormányzati ľende|et módosítására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek az előterjesztés
megtárgya|éstlt.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 20116. március 3-i ülése

Napirend 1.15. pontja: Polgármesteri tájékoztatő a lejáľt határidejíĺ testii|eti
határozatok végrehajtásáról, . az el(jző ĺilés óta tett fontosabb intézkedésekről, a
jelentősebb eseményekľől és az iinkormányzati pénzeszköziik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiaci jeIlegíÍ lektitéséľől
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
meg!árgyalását.

Felelős: polgármester
Határído: a Képviselő-testtilet 2016. március 3-i tilése

Soós György
Megállapítja, hogy 10 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta| a Bizottság az a|ábbi
határ o zatokat elfo gadta :

Napirend 1.1. pontja: Beszámoló a BRFK VIII. keriileti Rendőrkapitányság 2015. évi
tevékenységérőI-
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgźrmester

|69 ĺ20|6. (II.29.) sz. Város gazdálko dási és Pénzĺi gyi B izotts ág határ ozata
(l0 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban történt a szavazás.)

AYárosgazdálkodási és Pérzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesaés
megÍárgya|ását.

Felelős : polgiĺrmester
Határidő: a Képviselő-testület f016. március 3-i ülése
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Napiľend 1.2. pontja: Javaslat bizottsági tag cseréjére
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

17 0 ĺf0 t6. (II.29.) sz. Vá ľos gazdálkodási és PénzÍi gyi B izotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek az e|oterjesztés
megtárgyalását. :

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselo-testtilet f0|6. mźrcius 3-i ülése

Napirend 1.3. pontja: Javaslat a települési Hild János-dÍj pá|yázaton való részvételľe
Előter.iesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgár.mester

.:

illlzoĺs. (II.2g.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(10 igen' 0 nem, f tartózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazós.) 

'

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 20|6. március 3-i ülése

Napirend 1.4. pontja: Javaslat a Budapest vlil.' Bacsĺó Béla u. !7. szám alatti telek
pá|y ázat útj án tö rténő elidegenítésére
Előterjesztő.. Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazddlkodósi Kozpont Zrt., igazgatóság elnoke

17 2 ĺ 20 16. (II.29 .) sz. Vá ros gazdálko dási és P énzĺi gy i Bizotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban tortént a szavazás.)

AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meg!árgya|ásźń.

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: a Képviselő-testĹilet f0I6- március 3-i ülése
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Napiľend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest VIII. kerület, Vajdahunyad u. f3. szám a|atti
társasházban Iévő iinkormányzati tulajdonú lakások elidegenítésre tłiľténő kijelłilésére
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt', igazgaĺóság elnoke

17 3 l20 16. (II.29.) sz. Város g azdá|kodás i és Pénzü gyi Bizo tts ág hatá'r ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(T e mat i kni h l o kkh an t ör t é.nt a,s z av azĺź,s. )

A Városgazdálkodĺĺsi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester :

Határidő: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ĺilése

Napiľend 1.6. pontja: Javaslat emléktáblák elhe|yezéséľe
E l ő t e rj e s z tő .. S ánt ha P ĺź t e r né - alp o l gár m e s t er

17412016. (II.29.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata. (10 igen, 0 neňr, f tartőzkodźł,s szavazatta|)
(Tematikai blokkban tĺjrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasclja a Képviselő-testtiletnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület f01r6. március 3-i ülése

Napiľend 1.7. pontja: Javaslat étkeztetéssel kapcsolatos dłintések meghozata|ára
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgdrmester

Sánthą Péterné - alpolgórmester

17 5 / 20 1 6. (II.29.) sz. Vá ro s g azd'á|ko dás i és Pénzü gyi B izo tts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkod'ás szavazatta|)
(Tematikai blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testüIetnek az előterjesztés
meg!árgya|ását.

Felelős: polgáľmester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. március 3-i ülése
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Napiľend 1.8. pontja: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások
formáiról és a térítési díj fizetési kötelezettségről sző|ő 21lf011. (ry.12.) tinkoľmányzati
rendelet mĺídosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgórmester

17 6 ĺ2016. (II.29.) sz. Vá ľosgazd álkodási és Pénzügyi B izotts ág határ ozata
(10 igen, 0 nem, f tartőzkodás szavazattal)
(ľematiknt blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
megtárgyalását. :

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselo-testtilet 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.9. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Kiĺzpont
Szeľvezeti és Műktidési Szabályzatának módosítására

l Előterjesztő: Dr. Kocsis Mótě - polgármester

17 7 lf016. (II.29.) sz. Vá ľosgazdálkodási és Pénzü gy i B izotts ág határ ozata
(10 igen, 0 nem, ?Íartőzkodás szavazatta|)
(ľematikni blok|ćban torténĺ a szavazás.)

A Váľosgazclálkoclási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiIetnek az.e|óterjesz,Íés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. március 3-i ülése

Napirend 1.10. pontja: Javaslat a Józsefuárosi SzociáIis SzolgáIltató és Gyermekjóléti
Központ alapdokumentumainak módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

17 8 12016. (II.29.) sz. Vá ľosgazdálkodási és Pénzii gyi Bizotts ág határozata
(l0 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban történt a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺ.iletnek az előteľjesĺés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. március 3-i ülése
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Napiľend 1.11. pontja: Javaslat az ővodai felvételi kiiľzet és alapító okiľat módosításáľa
Előterj e sztő : Sántha P é t ernł! - alpolgárme s ter

l79ĺf0ĺ6. (II.29.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság hatírozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelos: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 201i6. március 3-i ülése

Napirend 1.12. pontja: Javaslat pá|yázati támogatásľĺíI szólĺĺ ľendelet e|fogadására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgórmester

Sóntha Péterné - aĺpolgármester

180/2016. (tt.29.) .'. vá.o.g azdá|kodálsi és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(10 igen' Q nem, f tartőzkodźs szavazattal) :

(ľematikai blokkban tortént a szavazós.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtáľgyalását.

Felelős: polgármester
Határido: a Képviselő-testület f)l6. március 3-i ülése

Napirend 1.13. pontja: Javaslat az ovĹFoci programmal kapcsolatos dtintés
meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

|8| 120|6. (II.29.) sz. Város gazdálkodási és Pénzügyi B izotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, f tartózkod,ás szavazatta|)
(ľematikai blokkban ĺĺjrtént a szavazós.)

A Váľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesĺés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület f0I6. március 3-i ülése
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Napirend 1.14. pontja: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési
Szabá|yzatáľól szĺóIó 36120|,4. (XI.0ó.) tinkoľmányzati rendelet módosítására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

182 /20 16. (II.29.) sz. Vá ľos gazdálkodási és Pénzü gyi B izotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja á Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester 
:

Határidő: a Képviselő-testület 2016. mźlrcius 3-i tilése

Napirend 1.15. pontja: Polgáľmesteri tájékoztatő a lejárt határidejű testületi
határozatok végľehajtásárĺól, az e|őző Íilés őta tett fontosabb intézkedésekrő|, a
jelentősebb eseményekrőI és az iinkormányzati pénzeszkiizök átmenetileg
szabadrendelkezésű részének pénzpiaci jellegű lektitéséről
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteř 

=

L83 lf01'6. (II.29.) sz. Vá ľos gazdálkodási és Pénzü gyi B izotts ág határ ozata
(10 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tÖrtént a sžavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 20|6. március 3-i ülése

2. G azdá|kodási U gy osztá|y
Előterjesztő: Dr. Hencz Adrienn - ügłosztályvezető
(ír ás b el i e lő terj eszté s)

Soĺĺs Gytirgy
Ktilĺjn tárgya|ásra tesz javaslatot a2.1. és 2.2. napirendi pontok tekintetében. Egyéb kiilön
tárgyalásra javaslat nincs, a blokkban maradt napirendi pontok együttes vitáját megnyitja,
|ezár ja.Szavazásrabocsátjaaza|tlbbíhatározati javaslatokat:

Napiľend 2.1. pontja: Tulajdonosihozzáljáľulás a Budapest VIII. kerület, Kisfaludy utca
23.25. szám ú in gat|an kap ubehaj tó létesítéséhez

A napiľendf.1. pontját kültin tárgyalásľa kikéľték.
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Napirend f.2. pontja: Tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. keriilet, Nap utca 16.
számú ingatlan kapubehajtó átépítéséhez

A napirend 2.2. pontját küliin táľgyalásľa kikéľték.

Napiľend 2.3. pontja: Tulajdonosi horzájáľulás a Budapest VIII. kerület, Práter utca
45-47. számú ingatlan kapubehajtó létesítéséhez

A Váľosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dcint, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja -
a HAJNAL EPITESZ IRODA Kft. (cégsegyzékszám: .01 09 673369, III7 Budapest'
Nádorliget út 8/F.) megbízásából - a WETTSTEIN & TARSA Bt. (cég1egyzékszám..01 06
5|4130, 1061 Budapest, Andrássy út 34. III|2.)részére, a Budapest VIII. kęrület, Práter utca
(hrsz.: 3610012) 45-47' szám a|atti ingatlanon tetvezeff. társasház építési engedé|yezéséhęz
készített közlękedésí a|átámasztő munkarészhez, illetve aZ útcsatlakozás kiépítésének
koztęrü l eti munkáihoz az alábbi fe ltéte lekkel és kikötésekkel :

a. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyekbeszeruése alól,

:

b. amennyiben az uj épület hasznáIatba vétele megelőzné a Práter utca átépítését, úgy a
meglévő jtrdában kialakított ideiglenes útcsatlakozás kiépítésénél kotelezi a
kivitelezőt a Práter utcai járda- és útszakasz bontási helyek terv szerinti rétegrendben
történo, a csapadékv iz e|v ezetését biztosító he lyreállítására,

c. a beruházónak (építtetőnek) a közritkezeloi és munkakezdési (buľkolatbontási)
hozzájáru|ást a vonaÍkoző rendelet (|9l1r994. (V.31.) KHVM rendelet) szeľinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. kerület Polgármesteri Hivatal
Hatósági ĺJgyosnáIy Építéstigyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell taľtani,

d. az engedéIyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültérő| a közterület fulajdonosát
írásban éľtesíteni'

e. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás csak az engeđé|yező szeľvek, szakhatóságok
előíľásainak maradéktalan betartásźwa|, a dĺĺntés napjától számitott2 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidtĺ : 20| 6. februtn 29.

Napirend 2.4. pontja: JavasIat kłizterĺilet-használati kéľelmek elbíľálására

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dont, hogy közterület-használati
hozzájáru|ást ad _ teljes díjfizetéssel _ az a|ábbiak szerint:

Kozterület-használó' kérelmező: Ready Medizintechnik Kft.
(székhely: 1085 Budapest, Rökk Szilárd u. 5.)

A kĺjzterĹilet-használat ideie: 20|6. március l5. _201,7. máľcius 14.
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KozteľĹilet-használ at célj a:

Kö ztertil et -haszná|at he l ye :

reklámtábla (cégér)
Budapest VIII. keľtilet, Rcjkk Szilárd u. 5. szám
elotti köĺeriileten

Közteľület-használat nagysága: I m2
Díjfizetés titemezése:

Felelos: polgármester
Határidő: 2016. február f9.

egyösszegben

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

l . köztertilet-használati hozzájárulást ad - teljes díjfizetésse| - az a|źhbiak szerint:

Kcĺzterület-hasznáIó,kére|mező: Cvikker optika 2001 Bt.
(székhely: l088 Budapest, Kĺúdy u. 4.)

A köztęrület-használat ideje: 2016. február f9. - f0L6. december 3 l.
KozterĹilet-használat célja: 1 db megállító tábla és ldb reklámtábla (cégér)
Köztertilet-használat helye: Budapest VIII. kerĹilet, Kĺúdy u. 4. szám a|atti

. üzlethelyiség előtti kĺjzterületen; va|amint az
épület^ homlokzati szakaszán

Közterület-haszná|atnagysága: 1-1 m'
Díjfizetés ütemezése: egyösszegben

Felelős: polgármester
Flatáric|ő: 201^6. febrtrár 29.

2. tudomásul veszi - teljes díjfizetéssel - a Cvikker optika 200l Bt. Budapest VIII. kerület,
Kľúdy u' 4. szám vonatkozásában l db reklámtábla (cégér) és ldb megállító tábla
kihelyezése céljából igénybe vett kozteľület-hasznáIatát" 20116. január 04. napjátő| - 20|6.
február 28. napjáig szóló időtartamra.

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. februfu 29.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcjnt, hogy közterĹilet-haszná|ati
hozzź!áru|ást ad - teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szerint:

Kĺjzterület-hasznáIő, kérelmező: Baľoss Kft.
(székhely: l161 Budapest, József u.I5z.)

A közteľül et-haszná|at ideje: 20|6. március 23 . - 2017 . máľcius 23 .

Közteľiilet-használat célja: reklámtábla (megállító tábla)
Kĺjzterület-használat helye: Budapest V[[I. kerület, Festetics u.2. szźm elotti

kĺĺzterületen
Közterület -haszná|at nagysága: I m2

Díjfizetés ĺitemezése: egyösszegben

Felelos: polgármester
Határidő: 2016. február 29.
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A Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy közteľület-használati
hozzź|áru|ást ad _ teljes díjmentességgel _ az a|thbiak szerint:

Kozterület-használó' kérelmező: KOLL.STEIN Kft.
(székhely: 1054 Budapest, Alkotmány u.23.)

A közteľĹilet-használat ideje: f0|6. március 01 . _20|6. április 30.
Köztertilet-haszntl|atcé|ja: építési - munkaterület (Munkaszolgálatosok

emlékművének kial ak í tásához)
KözteľĹilet-hasznétlathelye: Budapest VIII. kerület, Teleki tér déIi, 'FiDo'

térnęk {35388 hĺsz.) nevezett részén (a ténész
keleti, Orczy út feloli végén)

Köztertilet-haszná|atnagysága: 100 m2

Felelős: polgármester
Határido: 2016' február 29'

A Városgazdálkodási és Pénzügyi '.Bizottság i,gy dönt' hogy kĺizterület-hasznźiati
hozzájáru|ást ad - teljes díjmentességgel _ az a|ábbíak szerint:

Közterület-használó, kérelmezo: . Magyaľoľszági Baptista Egyház
(székhely: 1068 Budapest, Benczúr u. 3l.)

A közterület-használat ideje: 2016. mćtrcius 07. -2016. április 10.

KözterĹilet-használat célja: építési nrunkaterrilet (mozgó á|lvány elhelyezése)
Koztertilet-hasznáIat helye: Budapest VIII. kerület, Hock János u. és Nap u.

sarkán
Közteľület-lrasználat nagysága: 5 m2

Felelos: polgármester
Határidő: 2016. február f9.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint' hogy közterület-haszná|ati
IlozzájáruIźtst ad - teljes díjfizetéssel - az alźhbiak szerint:

Kcizteľület-használó. kéľelmező: Cafe Lucida Kft.
(székhely: l061 Budapest, Andrássy út 45.)

A kĺĺztertilet-használat ideje: 2016.mźlrcius 0l. _2016. március 31.
Közterrilet-hasznźilatcé|ja: vendéglátó terasz
KözteľĹilet-haszná|athelye: Budapest VIII. kertilet, Múzeum u. 5. szám előtti

közterületen
Közterület-haszná|atnagysága: 10 m2
Díjfizetés ütemezése: egyösszegben

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. februźn 29.
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A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . közterület-használati hozzájárulást ad - teljes díjmentességgel - az a|ábbiak szerint:

Kozterület-használó. kérelmezo: KK Kavicsbeton Kft.
(székhely: 1053 Budapest, Ferenciek tere 2.)

A kérelemben foglalt közteriilet- 
használat ideje: 20|6. februáľ 29. -20116. március 12.
Közterület-használat célja: építési munkaterĺilet (teherautón való

: lnyagtárolás, illetve annak lerakodása)
Közterület-hasznáIat helye: Budapest VIII. kerület, Kĺúdy u. 1l. szám a|atti

T ár sasház e l otti parko ló
Közterület-használat nagysága: l db parkolóhely (10 m'parkolóhelyenként)

Felelős: polgármester
Határido: f0|6' február 29.

2. a kieső parkolási díj áfatartalmát a Budapest VIII. kerĹilet, Kĺúdy u. l1. sz. elotti l db
parkolóhely.vonatkozásában (2016. febľuár 29-tőIf0I6. március |2-ig,azaz|1 munkanap) :

|2 348,- Ft-ot köteles megfizetni a kozterĹilet-hasznáIatő| sző|ő hatátozatban megjelolt
bankszáml aszámra.

. 
Felelős: polgármester
Hatáľido: f0I6. február 29.

Soós Gyöľgy
Megállapítja, hogy |2 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatÍa| a Bizottság az a|źhbi
határozatokat elfogadta:

Napirend 2.3. pontja: Tulajdonosi hozzájálľulás a Budapest VIII. keľület, Práter utca
45-47 . szám ú in gatlan kap ubehaj tĺí létesítéséhez

184120|6. (II.29.\ sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(l2 igen' 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazas.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt' hogy tulajdonosi hozzájáru|ásátađja_
a HAJNAL EPITESZ IRODA Kft. (cégsegyzékszám:0l 09 673369, lll7 Budapest,
Nádorliget út 8/F.) megbízźsából - a WETTSTEIN & TÁRSA Bt. (cégsegyzékszám:01 06
514|30, 1061 Budapest, Andľássy út 34. III|2.\ tészére, a Budapest VIII. keľtilet, Práter utca
(hľsz.: 36100/2) 45-47. szám a|atti ingatlanon tervezett társasház építési engedé|yezéséhez
készített közlekedési a|átámasztő munkarészhez, illetve az útcsatlakozás kiépítésének
közterületi munkáihoz az a|ábbi feltételekkel és kikĺjtésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzźjáruIás a beruházőt (épittetőt) nem mentesíti az építéshez
szĹikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedély ek beszerzése alól,
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b. amennyiben az ii épület használatba vétele megelőzné a Prćtter utca átépítését, úgy a
meglévő járdában kialakított ideiglenes útcsatlakozás kiépítésénél kötelezi a
kivitelezőt a Pľáter utcai járda- és útszakasz bontási helyek terv szerinti rétegrendben
tö rténő, a csapadékv íz elv ezetését bizto sító he lyreáll ításár a,

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájáru|źtst a vonatkozó rendelet (|9lL994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. kerület Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály ÉpítésĹigyi IrodájátóI előzetesen meg kell kérni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell taľtani,

d. az engedé|yes köteles a munkák (helyreállítás) elkészĺiltéről a köZterület tulajdonosát
írásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzĄárulás csak aZ engedélyezo szervek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalanbetartásával, a dĺintés napjától számított 2 évig érvényes.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: 20L6. ťebruár f9.

..

Napirend 2.4. pontja: Javaslat közterü|et-használati kéľelmek e|bírálásáľa

|8 5 l f0 1 6. (II.fg.) sz. Vá ro s gazdá lko d ás i és Pénzü gyi B izo tts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban ĺortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy köaerület-hasznáIaÍ"i
hozzájárulást ad - teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szerint:

Közterület-hasznźiő, kérelmező: Ready Medizintechnik Kft.
(székhely: 1085 Budapest, Rĺjkk Szilárd u. 5.)

A köztertilet-használat ideje: 2016. mźlrcius 15. -2017, március 14.
Közteľülęt-haszná|at cé|ja: reklámtábla (cégér)
Kĺ}zterület-haszná|athelye: Budapest VIII. kertilet, Rĺjkk Szilárd u. 5. szám

előtti köztertileten
KöZterĺ'ilet-haszná|atnagysága: 1 m2

Díjfizetés titemezése: egyösszegben

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. ťebruttr 29.

186 l 20 1 6. (II.fg .) sz. Vá ros g azdá|ko ďás i és Pénzii gyi B izotts ág határ ozata
(ĺ2 igen,O nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tĺirtént a szavazás.)

A Városgazdálkodrĺsi és Pénztigyi Bizottság úgy dcĺnt, hogy

1. köztertilet-használatihozzájárulást ad - teljes díjfizetésse| - az a|ábbiak szeľint:



A köĺerület-használat ideje:
Kö zteľü l et -haszná|at c é|j a:

K ö zterül et - haszná|at he lye :

Kcizterĺilet-használó, kérelmező: Cvikkeľ optika 2001 Bt.
(székhely: 1088 Budapest, Kĺidy u. 4.)
2016. februtn 29. -2016. december 31.
1 db megállító tábla és 1db reklámtábla (cégér)
Budapest VIII. kerület, Knidy u. 4. szám alattĺ
Ĺizlethelyiség előtti közterületen, valamint az
épül et homlokzati szakaszán

Közterület-hasznáIatnagysága: l-1 m'
Díjfizetés ütemezése:

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. február 29.

egyösszegben

:

2. tudomásul veszi - teljes díjf,lzetéssel - a Cvikker optika 200l Bt. Budapest VIII. kerület,
Ikúdy u. 4. szám vonatkozásában 1 db reklámtábla (cégér) és ldb megállító tábla
kihelyezése céljából igénybe vett közterület-haszná|atát2016. január 04. napjźńőI - 20|6.
február 28. napjáig szóló időtartamľa.

Felelős: polgĺíĺmester .:

Hatáľidő: f0|6. ťębruár 29.

187ĺ20|6. (|I.fg.\sz. Városgazdálkodási és PénzÍigyi Büłotts ághatá'rozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban toľtént a szavrłzťl,s.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közteľület-lrasználati
Ilozzájárulást ad - teljes díjfizetéssel - az alábbiak szerint:

Kcizterület-haszná|ő. kérelmező: Baľoss Kft.
(székhely: 1 l6l Budapest' József u. |52.)

A köaerület-használat ideje: 20|6. marcius 23 . - 2017 . március 23.
Kcizterület-haszná|atcé|ja: reklámtábla (megállító tábla)
Közterület-haszná|at helye: Budapest VIII. kerĹĺlet, Festetics u. 2. szám előtti

közterĺ'ileten
KözterĹilet -haszná|atnagysága: 1 m2

Díjfizetés ütemezése: egyösszegben

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. februźlr f9.

188 l20 |6. (II.29.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban történt a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy közterület-használati
hozzájáru|ást ad _ teljes díjmentességgel _ az a|ábbiak szeľint:
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Közterület-haszná|ő, kérelmező: KOLL-STEIN Kft.
(székhely: 1054 Budapest, Alkotmány u.23.)

A közterület-használat ideje: 20|6. mźrcius 01 . _f0|6. április 30.
Közterület-haszná|at célja: építési munkaterület (Munkaszolgálatosok

emlékmiĺvének kial akításához)
Kcjzterület-használat helye: Budapest VIII. kerület, Teleki téľ déli, 'FiDo'

térnek (35388 hĺsz.) nevezett részén (a térrész
kelcti,^oľczy út fclőli vćgćn)

Kozterület-használat nagysága: l00 m2

FeleIős: polgármester
= Határido:20|6. február f9.

189 1201,6. (II.fg.) sz. Vá ľos gazd álkodás i és Pénzü gyi Bizotts ág határ ozata
(12 igen,0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkban tcjrtént a szavazás')

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy kĺizterület-hasznáIati
hozzájáru|ást ad - teljes díjmentességgel _ az a|ábblak szerint:

Kozterület-|lasznáIő, kérelmező: Magyarországi BaptistaEgyház
(székhely: 1068 Budapest, Benczúr u. 3l.)

A köztęrület-használat ideje: 20|6. március 07. -2016. április l0.
Közterület-használat célja: építési munkaterület (mozgó állvány elhelyezése)
Közterĺilet-lraszná|at helye: Budapest VIII. kerület, Hock János u' és Nap u.

sarkán
Közteľl'ilet-haszllálat naĺłvsása: 5 m2

Fele1ős: polgármester
Határidő: 2016. február f9.

19 0 l f0 t6. (II.fg .) sz. Vá ľo s g azdá|ko dás i és P énzůi gy i B izotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzugyi Bizottság úgy dönt' hogy kĺizterület-haszná|ati
hozzájáru|ást ad - teljes díjfizetésse| - az a|ttbbiak szerint:

Közterület-használó. kérelmęzó: Cafe Lucida Kft.
(székhel1,: 106l Budapest, Andrássy út 45.)

A kĺjzterület-haszná|at ideje: 201'6. március 0l. -2016. március 31.

Köztertilet-használat céIja: vendéglátó terasz
Közterület-hasznáIat helye: Budapest VIII. kertilet, Múzeum u. 5. szĺím előtti

köztertiIeten
Koztertilet -haszná|atnagysága: 10 m2

Díjfizetés ütemezése: egyösszegben

Felelős: polgármesteľ
Hatfuiđő: 201 6. február f9.
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|9I/f016. (II.29.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartőzkodá,s szavazattal)
(ľematikni blokkban tĺjrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. köĺeľtilęt-használatihozzájárulást ad - teljes díjmentességgel _ az a|ábbiak szęrint:

Közterület-használó. kérelmező : KK Kavicsbeton Kft.
(székhely: 1053 Budapest, Ferenciek tere 2.)

A kérelemben foglalt koztertilet
használat ideje: 2016. februáľ 29. _ 20|6. március 12.

Kcjzteľtilet-használat célja: építési munkateľület (teherautón való
any agtároláts, illetve annak lerakodása)

Közterület-haszná|at helye: Budapest VIII. kerület, Kľúdy u. 11. szám alatti

Kö zterĹilet-haszná|at nagysága:

Felelos: polgármester
Határido: f0I6. február 29.

2. a kieso parkolási đ4 áfa tartalmát
parkolóhely vonatkozásában (f0 | 6.

\f 348,- Ft-ot köteles megfizetni
bankszámlaszámra.

Felelős: polgármester
Határidő: f0|6. február 29.

T ár sashźz előtti parko l ó
1 db parkolóhely (l0 m2 parkolóhelyenként)

'.:

a Budapest VIII. keľület, Kĺúdy u. l 1. sz. előtti l db
február 29-tő|,20|'6. március |f-ig, azaz 1l munkanap)
a kĺizteľü|et-haszná|atró| szólci határozatban megjelcilt

Napirend 2.1. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás a Budapest VIII. kerĺilet, Kisfaludy utca
23 -25. szám rĺ in gatlan kapubehaj tó létesítéséhez

Soós Gytirgy
A vitát megnyitja, megadja aszőt Dudás Istvánné képviselőnek.

Dudás Istvánné
Azonos megsegyzést kíván ťuzni a 2'|' és 2.2. napirendi pontokhoz. Mindkét esetben egy
építkezés okán-jogán gépkocsi-behajtó kialakításához kérnek kcizterületet az épittetők. Nem
taĄa jó ötletnek, hogy az onkormányzat ingyen és bérmentve mondjon le parkolóhelyeiről,
ezért javasolja, hogy aGazdźikodási Ügyosztá|y készítsen egy olyan előterjesĺést, amelyben
szabá|yoztlsra kertil, hogy ilyen ęsetekben az építtetonek ugyaĺrúgy parkoló-megváltási
kötelezettsége legyen, mint amikor akotelező parkolószámot nem tudja biztosítani. Ily módon
kéri a két előterjesztést visszavonni, és a ľendelet megalkotását kĺivetően ismételten a
Bizottság elé terjeszteni.
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Soós Gytirgy
YáIaszadásľa megadja a szőt az a|jegyzonek.

Dr. Mészár Erika
Természetesen visszavonják mindkét előterjesztést. AZt, hogy effajta ľendeletalkotási
lehetosége van-e a Képviselő-testületnek, meg fogják vizsgálni, majd annak megfeleloen
terjesztik ismételten a Bizottság, vagy pedig a Képviselő-testĹilet elé.

Soós Gyiirgy
Ugyanis a két előterjesztést olvasva az a gondolat merült fel, hogy egyre tĺibb ilyen
előterjesztés fog a Bizottság elé kerülni. Jelen esetben egy parkolóhely alaphangon kiesik,
tehát a Bizottság úgy -ad lényegében haszná|atba egy onkormányzati tulajdonban lévő
kcjzterĹiletet, hogy ellenszolgáltatást nem kér érte. EzáItal kár éri az onkormányzatot, mivel
egy parkolóövezetben elhelyezkedĺĺ parkolóhelyről van sző, amit egyébként értékesíthet.
Megkérdezi a Gazdá|kodási Ügyo sztá|y képviselőjét, visszavonja-e a két előterjesztést.

Dľ. Galambos Eszteľ
Igen, visszavonja.

Soĺĺs Gyłirgy'.
Tehát a2.1. és2.2. számu előteriesztéseket az ďőteriesztő visszavonta

Napirend 2.2. pontja: fulajdonosihozzájárulás a Budapest VIII. kerület, Nap utca 16.
számri in gatlan kapubehaj tő átépítéséhez

A2.1. napirendi pont tárgyalása során e|hangzottak értelmében szintén visszavonásra
keľĺilt.

3. Józsefváľosi GazdáIkodási Kőzpont Zrt.
Előterjesztő: Kovács ottó - vagyongazdálkodási igazgató
(ír ás b e l i e l ő terj e s zt é s)

Soós Gyłirgy
Külön tárgya|ásra tesz javaslatot a 3.2., 3.4. és 3.6. napirendi pontok tekintetében. Egyéb
külön tárgya|ásrajavaslat nem lévén, a blokkban maradt napirendi pontok együttes vitáját
megnyitja' |ezétrja. Szavaztsra bocsátja az a|ttbbihatározatijavaslatokat:

Napirend 3.1. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľü|et, Balassa u. 7. és Balassa u. 9.
szám a|atti tclckingatlanok elidegenítésére kiíľt pá|yázat eredményének megállapításáľa

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy a Buđapest VIII. kerület, Balassa
u.7. szám alatti, 36189 hĺsz.-ú, valamint a Budapest VIII. kerü|et, Balassa u. 9. szám alatti,
36188 hrsz.-ú telekingatlanok egyĹittes elidegenítésére kiírt veľsenyeztetési eljarást
éľvényesnek, de eredménytelennek nyilvánítj a.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. február 29.
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Napirend 3.2.
Sándor u.4.)

pontja: Ü.es, nem lakás céljáľa szolgáló hetyiség elidegenítése (Korányi

A napirend 3.2. pontját külön táľgyalásra kikérték.

Napiľend 3.3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási ajánlat
jóv-.ĺĺhagyása _ hatáľozat|an idejű béľleti jogviszony (1 db)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.) hozzájáruI a Budapest VIII. keriilet, József krt. szám alatti,
lľsz.-ti, 55 m' alapterületű, 2 szobás, komfortos lakásra hatáľozatlan idejű

bérleti jogviszonnyal rendelkezó bét|ó részére történő eladási ajánlat kiküldéséhez, az
elkészĹilt forgalmi értékbecslésben megállapított forgalmi érték 100 oÁ-áva| megegyezó
osszegű, azaz 18.800.000,- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Józsefvárosi Gazdalkodási Kozpo nt Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. tebruár 29.

2.). felkéri a Iőzsefvárosi Gazdálkodási KcizpontZrt.-t ahatározat l.) pontja szerinti eladási
aj ánl at ki kül désére, va| ami nt az adásv étęl i szerződés altir ásár a.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 201 6. ćpr|l'is 29.

Napirend 3.4. pontja: magánszemély béľbevételi kérelme a
Budapest VIII. kerület, Bíró Lajos u. 30-32. szám a|atti üres, tinkormányzati tulajdonű
nem lakás céljáľa szo|gáló helyiségre

A napirend 3.4. pontját külłin táľgyalásľa kikérték.

Napiľend 3.5. pontja: Az Erdei Tľans Team Kft. bérbevételi kéľelme a Budapest VIII.
kerület, Rákóczi út 69. szám alatti üľes, tinkormányzati tu|ajdonú nem lakás céIjáľa
szolgáló helyiségre

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt' hogy

l.) hozzájárul a Ęudapest VIII. keriĺlet, Rákóczi út 69. számalaÍÍ' található, 34611/0/N88
hĺsz.-ú, 57 m, alapterületĺĺ, utcai bejáratú' nem lakás cé|jźtra szo|géiő helyiség
bérbeadásához hataľozatlan időre, 30 napos felmondással az Erdei Tľans Team Kft.
részére, iroda tevékenység céljára,115.333,- Ftihó, + Áľ,ą. béľleti díj + kĺizüzemi és

ktĺlön szo|gáItatási díj ak összegen.
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Felelos: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. fębruár 29.

2.) felkéľi a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontja szerinti bérleti
szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának fęltétęleirol szóló 35l20I3, (VI'20')
önkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése alapján 3 havi bérleti díjnak megfelelo
óvadék megfizetését, valamint a |7. $ (4) bekezdése alapján kozjegyző előtt egyoldalťl
kötelezettsé gvál lal ási ny ilatkozat aláir ástlt vál lalj a a leendő b érlő.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja:
Határido: 2016. április 30.

Napiľend 3.6. pontja: Szijjáľtó-Bíľó Bettina egyéni válla|kozó bérbevételi és
bérbeszámítási kéľelme a Budapest VIil. kerüIet, Üuĺĺ út 18. szám alatti üľes,
finkoľmányzati tu|ajdonú nem lakás célrĺ helyiségre

A napirend 3.6i pontját kiiltin táľgyalásra kikéřték.

Napiľend 3.7. pontja: .nagánszemély bérbevételi kéľelme u Budapest
VIII. keľület, Dobozi utca zI. szám alatti üres, tinkoľmányzati tulajdonú nem lakás
céljáľa szolgáló helyiségre

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járul hozzá a Budapest
VIII. kerület, Dobozi u. 21. szám alatt található, 35375l0/N8 hĺsz.-ú, 21m.
alapterületű, udvari bejáratú, ftildszinti Íires, cinkormány,zati tulajdonú nem lakás cé|jára
szolgáló helyiség bérbeadásához magánszemély (HB-37|l2016) részére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. február 29.

Napirend 3.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Illés u.
alatti lakás bérbeadására

szam

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájáru| a Budapest Józsefváľosi onkormányzat tulajdonában álló lakások
béľbeadásának feltételeiről, valamint a lakbéľ méľtékéről szóló |6/2010. (n.08.)
onkormányzatl ręnđe|et 22/C. $-a, valamint a 47. $.ban foglaltak a|apjan
jogcím nélkiili lakáshaszná|ő részére az á|tala lakott, Budapest VIII. kertilet, Illés utca

szám alatti l szobás, komfortos komfortfokozatil,28,70 m2 alapterületű,
önkormányzati tulajdonú lakás - a lakbér a|apjátképező nĺjvelő és csökkenttĺ tényezokeÍ"
is figyelembe véve jelenleg - költségelviĺ komfort nélküli 8.334,- Ft/hó + AFA összegű
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bérleti díjjal tĺiľténő bérbeadźĺsához, 1 év határozott időľe szőlőan, óvadékfizetési
köte1eZettséggel.

Fele1ős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. február 29.

2.) felkéri a Józsefurárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt.-t ahatátozat 1.) pontjában foglaltak
alapján a bérleti szerződés megkcitésére.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0L6. április 30.

Napirend 3.9. pontja: Javaslat a Budapest vlil. kerÍilet, Coruin Sétány Pľogľam |f2-es
ttimb, 36f46 helyľajzi számú teľületén 3000 m' fiildkiemelés kivitelezésére

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.. a Budapest VIII. terület Corvin:Sétány Program lfZ-es tömb, 3.6246 helyrajzi szźtmű

területén 3000 m, floldkiemelés kivitelezésére vonatkozó, közbeszerzési énékhatárt el
nem érő beszerzési eljárásban.a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást taĺta|maző,
érvényes ajánlatot MARDIA Epítő Kft. (székhely: 1162 Budapest, Hársfa vt.ca If).,
adőszétrn:2475f684-2-4f, szám|aszáma: 1170800l-20558952, cjsz.: 0l 09 |80464,
képviseletében eljáró Lepsényi Márton ügyvezető), ajánlatÍevo adta, ezért az eljárás
nyertes aján|attevóje. E|fogadott aján|ati ár: 14.760.000,- + AFA.

Fe lęlő s : polgáľmester, Józsefváro si Gazdálkodási Központ Zrt.
Határidő: f0|6. február f9.

2. ahatározat 1. pontja szerinti munkálatok miĺszaki ellenőre a Jőzsefuárosi Gazdálkodási
Kĺizpont Zrt.,muszaki ellenőľi díja nettó 236.220,- Ft + AFA, ĺisszesen f99.999,-Ft.

Fele lő s : Józsefu árosi Gazdálkodási Kcĺzpo nt Zĺt.
Határidő : f01 6. februźtr 29.

3. a határozat l-2. pontja a|ap1án felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt.-t a
vállalkozási szerzódés és a megbízási szerződés előkészítésére és felkéľi a polgármestert
arurak a|áírésára.

Felelős: polgármester, Józsefuárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt. vagyongazdálkodási
igazgatőja
Határidő: a szeruődés a|ćúrásźtnak hatarideie 20|'6. március 09.

Soĺís Gytirgy
Megállapítja, hogy l l igen, 0 nem, 1 tartóZkodás szavazattal a Bizottság az a|źbbi
határ o zatokat e l fo gadta :
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Napirend 3.1. pontja: Javas|at a Budapest VIII. kerĺilet, Balassa u. 7. és Balassa u. 9.
szám aIatti telekingatlanok elidegenítésére kiírt pá|yázat eľedményének megállapÍtására

192/2016. (II.29.) sz. Váľosgazdá|kodási és Pénzĺigyi Bizottsá,ghatározata
(1l igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkban tortént a szavazás.)

A Vĺĺrosgazdálkodási és Pénzíigyi Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest VIII. kerület, Balassa
u.7. szám alatti, 36189 hĺsz.-ú, valamint a Budapest VIII. kerĹilet, Balassa u.9' szám alatti,
36188 hľsz.-ú telekingatlanok egyiittes elidegenítésére kiírt versenyeztetési eljárást
érvényesnek, de eľedménýelennek nyilvánítja.

:

Felelős: Józsefváľosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. február 29.

Napirend 3.3. pontja: Lakás e|idegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladási ajánlat
jőváhagyőlsa _ határozatlan idejíĺ béľleti jogviszony (1 db)

|g3 /20 16. (II.2g .) sz. Vá ľos gazd á lko d ás i és Pénzii gyi Bizotts ág határ ozata
(l1 igen*0 nem, 1 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikĺli blokkban tortént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.) hozzt!árul a Budapest VIII. kerület, József krt. szám a|atti,
'hľsz.-ú, 55 1ĺ. alapteľĹiletű, 2 szobás, komfoĺtos lakásra határozat|an idejtí. bérleti jogviszonnyal rendelkező béťró részéte történo eladási aján|at kiküldéséhez, az

elkészült forgalmi éľtékbecslésben rnegállapított forgalmi éľték 100 %o-áva| megegyező
összegű, azaz |8.800.000,- Ft Vételár közlése mellett.

Felelős: Jőzsefválrosi Gazdálkodási KözpontZtt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő 201 6. február 29.

2.) ťelkéri a Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpontZrt.-t ahatźtrozat 1.) pontja szerinti eladási
aj án|at ki kĹil d é sére, v al am i nt az adásv étel i s ze rző dés a| źtír ás źtr a.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. április 29.

Napirend 3.5. pontja: Az Erdei Trans Team Kft. béľbevételi kérelme a Budapest VIII.
keľület, Rákĺĺczi út 69. szám a|atti üľes, önkoľmányzati tulajdonú nem lakás céljáľa
szolgálĺí helyiségľe

194/20t6. (II.29.) sz. Városgazd'álkod'ási és PénzÍigyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikni blokkban töľtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy
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l.) hozzájáru| a Budapest VIII. kerĺilet, Rákóczi út 69. szám alatt található, 346|110/A/88
hrsz.-ú, 57 m2 alapterületű, utcai bejáratú, nem lakłĺs cé|jźra szolgáló helyiség
bérbeadásához határozat|an időre, 30 napos felmondássa| az Erdei Trans Team Kft.
részéte, iroda tevékenység cé|jfua,115.333,- Ft/hó + ÁFA bérleti díj + kĺizüzemi és
külön szo|gá|tatási díj ak osszegen.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpoĺtZrt. vagyon1azdálkodási igazgatőja
Határidő: f0L6. február 29.

2.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontja szerinti béľleti
szerzodés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem
lakás céljára szo|gá|ő helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 35/2013. (VI.20.)
orrkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése aIapján 3 havi bérleti díjnak megfelelő
óvadék megfizetését' valamint a 77. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzo előtt egyoldalú
köte lezettségvál lal ási ny ĹIatkozat aIźlír ását vál lalj a a leendő bérlő.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkodási igazgaÍőja
Határidő: 2016. április 30. 

' -

Napirend 3.7. pontja: - magánszemély bérbevételi kéľelme a Budapest
VIII. kerület, Dobozi utca 21. szám alatti üres, tinkormányzati tulajdonú nem lakás
céljáľa szolgá|ó helyiségre

195/2016. (II.29.) sz. Váľosgazdálkoĺ|ási és Pénziigyi Bizottsághatáror'ata
(11 igen' 0 nem, ĺ taľtózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy nem járu| hozzá a Budapest
VIIII. kerület, Dobozi u. 21. szám a|att ta|álhatő, 35375/0lN8 hĺsz.-ú, 21mf
alapteľületű, udvaľi bejáľatri, ftildszinti Ĺires, önkotmányzati tulajdonú nem lakás cé|jára
szo|gá'Lő helyiség bérbeadásiíhoz magánszemély (HB.371l20l6) részére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. február 29.

Napirend 3.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľĺilet, Illés u.
alatti lakás bérbeadására

szam

19 6 ĺ20 |6. (II.29.) sz. Város gazdálkodás i és Pénzü gyi Bizo tts ág határ ozata
(l1 igen' 0 nem, I tartőzkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dtĺnt, hogy

1.) Ilozzájáru| a Budapest Józsefuárosi onkormányzat tulajdonában á|tő lakasok
bérbeadásának feltételeiről, valamint a lakbér méľtékéről szóló |612010. (III.08.)
önkormányzati ľendelet 22ĺC. $-a, valamint a 47. $-ban foglaltak alapján
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jogcím nélkiili lakáshaszná|ő részére azáIta|a lakott, Budapest VIII. kerület.I[lés utca
szám alattl 1 szobás' komfortos komfortfokozatu, f8,70 m" alapteľületű,

<ĺnkormányzati tulajdonú lakás - a lakbér a|apjtttképezó növelő és csökkentő tényezőket
is figyelembe véve jelenleg - kĺiltségelvű komfort nélkĹili 8.334,- Ft/hó + AFA cisszegű
bérleti díjjal történő bérbeadásához, I év haÍározoÍt időre szólóan, óvadékťlzetési
koteleZettséggel.

Felelős: Józsefvárosi Gazdá'|kodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. február 29.

2.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat 1.) pontjában foglaltak
alapján a bérleti szeruődés megkötésére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási lgazgatőja
Határido: 20|6. április 30.

Napirend 3.9. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Coľvin Sétány Program lf2-es
ttimb, 36f46 helyrajzi számú területén 3000.m' Íiildkiemelés kivitelezésére

|97lf01ś. (II.29.) sz. Váľosgazdá|kod'álsi és Pénzügyi Bizottsághatározata
(11 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(Tematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodäsi és Pénzĺigyi Bizottság úgy dönt. hogy

1. a Budapest VIII. kerület Coľvirr Sétány Program |f2-ęs tĺjmb, 36f46 he|ytajzi számu
teľületén 3000 m3 floldkienrelés kivitelezésére vonatkoző, kozbeszerzésí éľtékhatárt el
nem érő beszerzési eljáľásban.a legalacsonyabb cisszegű ellenszolgáltatást tarta|mazó,
érvényes ajánlatot MARDIA Epítő Kft. (székhely: l 162 Budapest, Hársfa utca l20.,
adőszám:24752684-2-42, szám|aszáma: 11708001-20558952, cjsz.: 0l 09 |80464,
képviseletében eljáró Lepsényi Márton ügyvezető), aján|attevó adta, ezért az eljárás
nyeľtes ajĺínlattevője. Elfogadott ajánlati ár: |4.760.000,- + AFA.

Felel ő s : po lgármest e\ J őzsefu áto si Gazdálkodás i K<izp ont Zrt.
Határidő: f01 6. februěr 29.

2. ahatározat l. pontja szerinti munkálatok műszaki ellenőre a Jőzsetvárosi Gazdálkodási
Központ Zrt.,muszaki ellenőri díja nettó 236.f20,- Ft + ÁFA, cisszesen f99.999,-Ft.

Felelő s : Józsefvárosi Gazdálkodási Közpo Ń Zrt.
Határidő: 2016. február 29.

3. a határozat 1-2. pontja a|apján felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a
vállalkozási szęrződés és a megbízási szerződés előkészítéséľe és felkéri a polgármestert
annak a|áirására.

Felelős: polgármester, Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zĺt. vagyongazdálkodási
igazgatőja
Hataridő: a szerződés a|áírásának határideie 20|6. március 09.
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Napirend 3.2. pontja: Ures, nem lakás cé|jára szolgálĺĺ he|yiség elidegenítése (Koľányi
Sándor u. 4.)

Soĺís Gytirgy
A vitát megnyitją megadja aszőt Guzs Gyula képviselonek.

Guzs Gyula
Mivel az orczy negyedben található a szőban forgó helyiség, javasolja áľverésen
elidegeníteni. :

Soós György
Megkérdezi a JGK Zrt. képviselőjét' befogadja-e a módosító javaslatot.

Nováczki Eleonóľa
Igen, befogadja.Igy ahatározati javaslat 1 pontból fog állni, és a kĺjvetkezóképen módosul:
,,A Városgazdá|kodási és Pénzügyi Bizottsag űey dönt, hogy hozzájáru| a Budapest VIII.
kertilet, Korányi Sándor u.4. szźlm alatti, alagsori, 3604310lNf hĺsz,-u,lI7 m, alapterĹiletű
üzlethelyiség nyilvános árverésen tcirténő elidegenítéséhez, a helyiség minimális kikiáltąsi
árát 7 .0 40 .000,- Ft összegben határ ozza meg.''

Soós Gyłiľgy
További kérdés' hozzásző|ás nincs, avitát|ezárja.Szavazásrabocsátjä aze|hangzottak szerint
módosított határozati i avaslatot:

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy hozzájárul a Budapest VIII.
kerület, Korányi Sándor u.4. szám a|atti, alagsori' 3604310lN2ł.rsz.-u, |I7 m, alapterületű
Ĺizlethelyiség nyilvános árverésen történő elidegenítéséhez, a helyiség minimális kikiáltási
árát 7 .040.000,- Ft összegben határozza meg.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási K<izpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatźlridő: 201 6. február 29.

Soĺís Gyłirgy
Megállapítja, hogy |2 igen,0 nem, 0 tartózkodźs szavazattal a Bizottságaza|ábbi határozatot
elfogadta:

t9 8 / 20 Í 6. (II.29.) sz. Vá ros gazd á lko d ás i és Pénzii gyi B izotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 0 tartőzkodźs szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság úgy dcint, hogy hozzájáru| a Budapest VIII.
kertilet, Korányi Sĺĺndor u.4. szám a|atti, alagsori' 36O43/0lN2 hľsz.-ú, I|7 m2 alapteľülettĺ
üzlethelyiség nyilvános ĺĺrveľésen töľténő elidegenítéséhez, a helyiség minimális kikiáltási
árát 7 .040.000,- Ft összegben határozza meg.

Felelős: Józsefuĺĺrosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. február 29.
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Napirend 3.4. pontja: . - magánszemé|y bérbevételi kérelme a
Budapest VIII. keľület, Bíró Lajos u. 30-32. szám alatti Íires, tinkoľmányzati tu|ajdonri
nem lakás céljáľa szolgáló helyiségre

Sorís Gyiirgy
A vitát megnyitja, megadja aszot Pálovics Lász|ő bizottsági tagnak.

. 
Pálovics Lá,sz|ő
A kérelmező, ingoságainak tárolására egy alagsori helyiséget kíván bérelni, miközben már

: bérel egy onkormányzaÍi tulajdonú helyiséget, ugyaneÍTe a cé|ra. Ez oĺwlagában is egy kicsit
furcsállandó, ráadásul ő speciel úgy hallotta, hogy a kére|mezo á|ta| mar béľelt helyiség
tekintetében is vannak problémák, ugyanis lakhatás céL1ára bérbe adja. Ezért szeretné, ha egy
meglehetősen várat|an bérleményellenorzést követően a Bizottság tájékoztatást kapna a
fennálló helyzetről.

Soĺós György
Válaszadásra megadja a szót a JGK Zrt. képviselőjének.

Nováczki Eleonĺíra=
A kérelem benyújtását kĺjvetően sor került ľendkívĺili bérleményellenőrzésre, az alkalommal a
kollegák nem találtak senkit a másik helyiségben, valóban raktárként funkcionált. A korábbi

. helyiségre benyújtott bérbevételi kérelmében leírta a kérelmező, hogy eladta a lakását, és a
bútorai táto|ására szeretné használni ezeket az insatlanokat.

Soós György
További kérdés, hozzászo|ás nincs, a vitát lezárja. Szavazásra bocsáda az alźhbi határozatĺ
javaslatot:

A Városgazdálkodásí és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) nem jáľul hozzá a Budapest VIII. keľůilet, Bírĺĺ Lajos u.30-32. száma|atttalá|ható,
386|2l0lN2 hrsz.-l:, 23 m" alapterĹiletű, udvari bejźlratű, alagsori iires, önkormányzati
tulajdonú nem lakás céljára szo|gźůő helyiség bérbeadásához
magánszemély részére, raktározás cé|1ára, a ktizłis kłiltség ĺisszegén.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. fębruár f9.

2.) hozzájárul a Budapest VIII. kerÍilet, BÍľó Lajos u. 30-32. szám alatt található,
386|2l0lN2 hrsz.-u, 23 m. alapterĹiletű, udvari bejaľatú, alagsoľi üľes, ĺinkormányzati
tulajdonú nem lakás cé|1ára szo|gáIő helyiség bérbeadásához frĺtés és víze||átás nélkül,
határozat|an időre, 30 napos felmondási idő kikötésével
magánszem é|y részére, rukÍározás cé|jára,5.750,- Ft/hó + ÁFA bérleti díj + közĺizemi
és külön szolrgáJrtatźtsi díjak összegen.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KozpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatő1a
Határidő: 201'6. február 29.
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3.) felkéri a Jőzsęfvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat 2.) pontjában foglaltak
szerint a bérleti szerzodés megkĺitésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat
tulajdonában álló nem lakás cé|jára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló
35l20I3. (VI.20.) önkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése alapján 3 havi bruttó
bérleti díjnak megfelelő óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján
kozjegyző előtt egyoldalú kĺitelezettségvállalási nyilatkozat a|áirźlsát Vállalja a leendő
bérlő.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20116. április 30.

:

Soós Gyłirgy
Megállapítja, hogy 3 igen, 8 nem, 1 tartózkodás szavazaÍtal a Bizottság a határozati javaslatot
elutasította.

19 9 l 20 16. (II.29 .) sz. Vá ros g azdá|ko dźls i és Pé nzü gyi B izotts ág határ ozata
(3 igen' 8 nem, 1 tartózkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi határozati jąvaslatot
nem fosadja el:

].) nem járul hozzá a Budapest VIII. kerüleĺ, Bíró Lajos u. -10-32. szám alatt taĺáIható,
386]2/0/A/2 hrsz.-ti, 23 m, alapÍerüĺetű, udvari beiáratú,,alagsoľi üres, Ónkormányzati
tuĺajdonú nenl lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásához lbolya
m' a' gĺin,s z e m.é- ly r é,r z é ľ e', r ą kĺ ĺir o z á's c é lj ĺi r a, a ko zo,t ka l t's é g o s's z e gé n'

2.) hozzájáruĺ a Budapesĺ ĺ.III kerület, Bíró Lajos u. 30-32' szám alatt ĺalálhaĺó,
386I2/0/A/2 hrsz'-ťł, 23 m, alapterületĺÍ, udvari bejáratú, alagsori üres, onkornlá,nyzati
tulajdonú nem ląkns céljára szolgáló helyiség bérbeadásához /iités és vízelĺatás néllĺül,
határozątlan időre, 30 napos felmondósi idő kikotésével
magánszemély részére, rahározás cétjára, 5 750,- Ft/hó + ÁFA bé,teti díj + kozuzeml es
kula n s zo l gáltatás i díj ak ö s sze gen.

3.) felkeri a Józsefvórosi Gazdálkodási KÔzpont Zrt.-t a hątároząt 2.) pontjában foglaltak
szerint a bérleti szerződés megkÓtésére, amelynek feltétele, hogł az onkormányzat
tulajdonában áIló nem lakós céljára szolgáIó helyiségek bérbeadásánakfeĺtételeiről szóIó
35/20]3. (ĺ/I.20.) önkormányzati rendelet ]4.s Q) bekezdése alapjón 3 havi bruttó
bérleĺi díjnak megfelelő óvadék megfizetćsĺźt, valamint a l7. $ (4) bekezdése aĺapjón
kazjeg,,ző előtt egłoldalú katelezettségválla\ási nyilatkozat aláírásdt vállalja a leendő
bérIő.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodĺĺsi KözpoŃZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határiđo : 20 | 6. február 29.
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Napirend 3.6. pontja: Szijjáľtĺó"-Bĺró Bettina egyéni vállalkozó bérbevételi és
bérbeszámítási kéľelme a Budapest VIII. keľület, Ülloi út 18. szám alatti üres,
finkormányzati tulajdonú nem lakás célú helyiségre

Soós Gyiirgy
A vitát megnyitja. Módosító javaslata a bérleti díjat a számított, 96.667 Ft összegben
megállapítani, lévén szĺi egy igen frekventált helyen található önkormányzati helyiségről,
semmilyen díjcsökkentést nem javasol. Megkérdezi a JGK Zrt. képviselőjét, befogadja-e a
módosító javaslatot.

Nováczki Eleonóľa
Igen, befogadja.

Soós Gytiľgy
További kérdés, hozzászőIás nincs, a vitát |ezárja. Szavazźsra bocsátja az a|ábbi határozati
javaslatot:

A VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint' hogy

1.) holzájárul a Budapest VIII. keriilet, Ülloĺ ĺt 18. szám a|atti,36764/OlN4\lrsz.-u,63
m. alap[eriiletű utcai bejáratú fcildszinti' nem lakás célú helyiség bérbeadásához'.
határozat|an idore, 30 napos fęlmondási hataridovel Szijjártó-Bĺró Bettina egyéni
vállalkozrí tészére fizikai kozérzetet javító szolgáltatás,. fodľászat és szépségápolás
cé|jfua 96.667,- Ft/hó + Áľa. norleti díj + közüzemi és külĺjn szolgáltatási díjak
cĺsszegen, azza| a feltétellel, hogy a bérleti szerzodés megkcitését mege|ózoen egyéni
vállalkozói ígazolváĺyát a tevékenység végzéséhez kapcsolódó TEAOR kcjrökkel
kibővíti, azt a szęrződéskotés előtt hitelt érdemlően igazolja.

Felelos: Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt. vagyongazdálkodási igazgatő.ia
Határidő: 20|6. februźr f9.

2.) hozzájárul Szijjártó-Bíľĺĺ Bettina egyéni vállalkozĺíval történő bérbeszámítási
megállapodás megkötéséhez az 1.) pont szerinti helyiség tekintetében a bérbeadóra
tartoző felújítási munkák (mennyezet javítás és elektromos munkák kĺiltségének bérleti
díjba 3 hónap alatt t<jľténő bérbeszámittshoz 65.984'- Ft + ÁFA összegben. Az
elszámolás feltétele' hogy a bérlő a felújítási munkákat e|végezze és a benyújtott számlak
alapján az onkormtnyzaÍiHázkeze|ő Iroda leigazolja a teljesítést.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. február 29.

3.) hozzájáru| ahatározat 2.) pontja szerinti felújítási munkálatok e|végzéséhez.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. fębruár 29.

4.) felkéri a Jőzsęfvárosi Gazdálkodási KözpontZrt.-t ahatározat 1.) pontja szeľinti bérleti
szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem
lakás céljára szo|gá|ő helyiségek bérbeadásának feltételeirőI szóló 35l20L3. (VI. 20.)
önkormányzati rendelet |4. $ (2) bekezdése a|apján 3 havi béľleti díjnak megfelelő
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óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyző elott egyoldalú
kote lezettsé gvál lal ási nyi latkozat a\áír ását vál lalj a a l eendő bérlő.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyoĺgazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6. ápľilis 30.

5.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodási Kcizpont Zrt.-t a határozat 2.) ponda szerinti
béľbeszámítási megállapodás megkötésére.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0|6. április 30.

Soós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 12 igen,0 nem, 0 tartóZkodás szavazattal a Bizottság az alábbi határozatot
elfogadta:

200 12016. (II.29.) sz. Vá ros gazdálkodás i és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)

:--_
A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.) hozzájáru| a Budapest vlu. kerÍilet, Üuoi ĺt 18. szám alatti, 3676410lAA hľsz.-ú,63

^, alapterületű utcai bejáratú ftjldszinti, nem.lakás célú helyiség bérbeadásához
határozat\an időre' 30 napos felmondási határidővel Szijjáľtó-Bíró Bettina egyéni
vállalkozó részére fizikai kozérzetet javító szolgáltatás, fodrászat és szépségápolás
cé|jára 96.667,- Ft/hó + Áľĺ. bérleti dÍj + kĺjztizemi és külön szolgáltatási díjak
összegen, azza| a feltétellęl, hogy a bérleti szęrződés megkötését mege|őzően egyéni
vállalkozói igazo|vźlnyát a tevékenység végzéséhez kapcsolódó TEAOR kcĺrcikkel
kibővíti, azt a szerződéskĺités előtt hitelt érdemlően igazo\a.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatója
Hatáľidő: f0I6. február 29.

f.) hozzájárul Szijjáľtó-Bíľó Bettĺna egyéni váIlalkozóval tĺjrténő bérbeszámítási
megállapodás megkĺltéséhez az I.) pont szerinti helyiség tekintetében a bérbeadóra
tartozó felújítási munkfü (menĺlyezet javítás és elektromos munkák koltségének béľleti
díjba 3 hónap alatt történő bérbeszámításhoz 65.984'- Ft + ÁFA cĺsszegben' Az
elszámolás feltétele, hogy a bérlő a felújítási munkákat elvégezze és a benyújtott számlák
a|apján az onkormányzatiHázkęze\ő Iroda leigazolja a teljesítést.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KcizpoftZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáńdő: 2016. február 29.

3.) hozzájáru| ahatározat 2.) pontja szerinti felújítĺĺsi munkálatok e|végzéséhez.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatĺíridő: 2016. február 29.
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4.) felkéľi a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatźrozat 1.) pontja szerinti bérleti
szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem
lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásĺának feltételeirol szóló 35/2013. (VI. 20.)
önkormányzati rendelet |4. $ (2) bekezdése alapján 3 havi bérleti dĺjnak megfelelő
óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzó előtt egyoldalú
kötelezettségvállalási nyilatkozat aIáft ását vál lalj a a leendő bérlo.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺizpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatoja
Hatáĺiclĺ5. 2016. április 30.

5.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt.-t a határozat. 2.) pontja szerinti
bérbeszámítási megállapodás megkötésére.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zĺt. vagyongazdálkodásí igazgatőja
Határido: 2016. április 30.

4. Egyebek
(írás b e li elő ter i esztés)

-'-
Napirend 4.1. pontja: Javaslat a Jőzsefvá'rosi Gazdálkodási Ktizpont Zrt.-ve| kiitendő
megállapodás megkłitéséľe
Előterjesztő.. Dr. Sára Botond - alpolgármester

Soós Gyiirgy
A vitát megnyitja. Kérdések' hozzászőIások hiányában a vitát |ezárja. Szavazäsra bocsátja az
alább i határ ozatij avaslatot :

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a.) a ,,Százados úti negyed díjťlzeto parkolás bővítése'' kialakĺtással kapcsolatos
valamennyi feladat lebonyolításával megbízzaaJózsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt.-
t és elfogadj a az e|őtetjesztés mellékletét képezo megállapodást.

b.) a határozat |.a.) pontja a|apjźn felkéri a polgáľmestert a megállapodás a|źńrására.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 20|6. februźtr 29.

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy |2 igen,0 nem' 0 tartózkodźs szavazattal a Bizottságaza|ábbihatározatot
elfoeadta:
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20| /2016. (II.29.) sz. Vá ľos gazdá|kodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(12 igen, 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. a.) a ,,Százados úti negyed díjfizető parkolás bővítése'' kialakítással kapcsolatos
valamennyi feladat lebonyolításáva| megbizza a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-
t és elfogadj a az előterjesztés mellékletét képezo megállapodást.

b.) a határozat |.a.) pontja alapján felkéri a polgármestert a megállapodás a|áírására.

Felelős: polgármester
Határido: 2016. február f9.

Soós Gyöľgy

'.

Zárt u|ést rende| el.

5. Zárt ülés keľetében táľgyalandó előterjesztések
(írás b e l i e ĺő t erj esztés)

Napirenc| 5.1. pontja: Javaslat káľtérítési igények e|hírá|ására 7'ART tlr,És
Elćiter.jeszĺő.. Kovács ottó - a Jĺ|zse.fvárosi Gazdóĺkodásĺ Kozponĺ Zrt. vagyongazdálkodási
igazgcltóju

A napirend tdrgyaldsa zdrt iilés keretében ttirtént az Mt)n. 46.s O bekezdése értelmében. A
napirend túrgyaldsa sorĺÍn elhangzottakat és a meghozott 202/20l6. (II.29.) sz. VPB

hatdrozatot a uźrt íilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

Napirend 5.2. pontja: Javaslat kiizteriilet-használati hozzájárulásľól szóló {pn|és elleni
fellebbezés e|bírálására ZART ULES
Előterjesztő.. Soós Gyĺ)rgy - a Városgazdálkodási és P,źnzügyi Bizottság eĺnoke

A napirend tdrgyalósa zárt iilés keretében tiirtént az Mön. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend túrgyalása sorĺín elhangzottakat és a megltozott 203/20l6. (I.29.) sz. VPB

hatórozatot a uźrt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv taľtalmazza.
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Soós Gytiľgy
Ismét nyílt ülés. Az ülés végén lehetőség van kérdések feltételéľe . Ezek hiányában a bizottsági
ülést 13 őra 11 perckor bezárja, megköszöni a részvételt.

K. m. f.

Soĺís Gyłirgy
Bizottság elnöke

\ l..ĺ\\/ |i
vtr1J1. T"Á-

Bizottság aleInöke

Az Mĺltv-ben
Bizottság 20|6.

foglalt ľendelkezéseknek megfelel, és a
február 29-ei ülésén elhanszottakat hitelesen

ď'ľ.,.^i.o a.M-

bĺ-ą, U^n-Lću
Bodnár Gabriella

Szervezési és Képviselői Iroda

készítette:

Deákné LorlnczMárta
Szervezési és Képviselői Iroda Ĺigyintézóje

A iegyzőkiinw mellék|etei:

- jelenléti ív

- meghĺvó

- előterjesztések
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